
Zarządzenie Nr 39/DN/06

z dnia 02.11.2006 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Końskowoli

w sprawie wprowadzenia załączników nr 6-10 oraz zmiany załącznika nr 3 do
Regulaminu Funduszu Nagród LODR w Końskowoli utworzonego zarządzeniem nr

21/DN/06 Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 05.07.2006 r.

Na podstawie §20 i §26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zgodnie  z  treścią  porozumień  zawartych  z  reprezentacją  związków  zawodowych  działających  w

LODR  w  Końskowoli  w  dniu  27.10.2006  r.  w  Sitnie,  wprowadzam  nowy  załącznik  nr  3  oraz

załączniki nr 6-10 do Regulaminu Funduszu Nagród.

2. Treść dokumentów, o których mowa w pkt. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Traci moc dotychczasowy załącznik nr 3 do Regulaminu Funduszu Nagród. 

4.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Administracyjno-Gospodarczego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


